Znenie prvej vety článku č. 3.1 v Zmluve o spolufinancovaní zo štátneho rozpočtu Slovenskej 
republiky sa ruší a plne nahrádza novým znením: „3.1. Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli, že 
Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi spolufinancovanie najviac do výšky 463 397,67 € (slovom 
štyristošesťdesiattritisíc tristodeväťdesiatsedem eur šesťdesiatsedem centov) zo štátneho rozpočtu 
SR na realizáciu Určených aktivít Projektu.“ 

1 Vyplní sa v prípade, ak je poštová adresa (korešpondenčná adresa) Zmluvnej strany odlišná od adresy jej sídla.